
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 60 

 
від 23 грудня 2021 р.                                        29 сесія 8 скликання 

 
Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність гр. Ткачук Катерині Василівні для 

ведення особистого селянського господарства 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 118, 122, 186 Земельного 
кодексу України, розглянувши клопотання гр. Ткачук Катерини Василівни 
стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
розташованій на території Стрижавської територіальної громади за межами с. 
Пеньківка, Вінницького району Вінницької області, враховуючивисновок 
постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відповідно до пункту 8 статті 186 Земельного кодексу України, у 

зв’язку з невідповідністю положень проекту землеустрою вимогам законів та 
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, документації із 
землеустрою або містобудівної документації, а саме невідповідністю коду 
цільового призначення земельної ділянки зазначеної у (експлікації) 
викопіюванні із збірного-кадастрового плану:  

1.1. Відмовити гр. Ткачук Катерині Василівніу затвердженні проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність для ведення 
особистого селянського господарства розташованій на території 
Стрижавської територіальної громади за межами с. Пеньківка, Вінницького 
району Вінницької області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісіюселищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 

Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

